 Le 14/09, une villa en Espagne à l’agence immobilière LEBLANC :  
6 907 980 € 

 Le 15/09, un parc d’attraction à l’agence immobilière LEBLANC : 
43 097 243 € 

 Le 16/09, un terrain de golf à l’agence immobilière LEVERT : 1 798 009 € 

7 993 € 
Paris 
10/09/18 

sept mille neuf cent quatre-vingt-treize 

euross euros 
Poolenseine 278 056 € 

Paris 
10/09/18 

deux cent soixante-dix-huit mille 

cinquante-six euros 
Garage Morin 

Cinquante-six euros 

12 087 909 € 

11/09/18 

douze millions quatre-vingt-sept mille 

Bijouterie de la gare 796 € 

12/09/18 

sept cent quatre-vingt-seize euros 

Boutique du PSG 
Paris 

neuf cent neuf euros 

Paris 

1 798 009 € 

16/09/18 

un million sept cent quatre-vingt-dix- 

Agence Levert 
huit mille neuf euros 

Paris 

43 097 243 € 

15/09/18 

quarante-trois millions quatre-vingt-

dix 
Agence Leblanc 
dix-sept mille deux cent quarante-trois euros 

Paris 

6 907 980 € 

14/09/18 

six millions neuf cent sept mille  

Agence Leblanc 
neuf cent quatre-vingt euros 

Paris 

3 980 € 

13/09/18 

trois mille neuf cent quatre-vingt euros 

Boutique Louis Vontui 
Paris